
P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FIs.^N / I a o

L I V R O  D E  D E C R E T O S

= D E C R E T O  N5 2.700 =

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO ORGANIZADORA DA 
SEMANA DE CULTURA DO VALE DO PARAIBA-LORENVALE/89.

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

D E C R E T A :

Artigo l9 - Fica nomeada, na forma do disposto no Decreto n9 
1.990, de 01 de março de 1983, a Comissão Organiza 
dora da Semana de Cultura do Vale do Paraiba - LO 
RENVALE/89, com a seguinte composição:
Presidente: VIRGÍNIA MARIA THIMÓTEO VILLELA 
Secretário: REGINA PAULA DA ROCHA FARIA 
Tesoureiro: WILMA PÓVOAS DE ALMEIDA 
Membro : ISOLETE LIMA PROCÓPIO DE ARRUDA

Artigo 29 - No desempenho de suas funções a Comissão Organiza­
dora agira em consonância com a regulamentação con 
tida no mencionado Decreto n e 1.990/88.

Artigo 39 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publ^ 
cação, revogadas as disposições em contrário, espe 
cialmente o Decreto n9 2.563 de 28 de março de 1988.

P.M. de Lorena, 31 de março de 1989.

ARTHUR 
=/ Pre fei

ALLERINI 
Municipal =

Registrado no /Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de/Administração desta Prefeitura Muni­
cipal e publicado no Paço Municipal aos 31 de março de 1989.

?7}COucb
MARIA ANTONIA PEREIRA 

=Encarregada do Setor de Serviços Gerais=


